
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Torneo 11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO 2402045E

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 24-02-2024 - 25-02-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GRIFFINI Andrea - OTTOLINI G.

Partecipanti 35

Sito Internet

Codecasa Alessandro

1Abategiovanni Carlo Andrea

2
Corallo Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Codecasa Alessandro 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501473 1393 1760 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2012

2 1 2N Abategiovanni Carlo Andrea4.0 ITA 14.5017.5010.0013.001593 1388 1629 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2010

3 17 NC Corallo Matteo 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.751309 1359 1600 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2010

4 11 NC Frigerio Tommaso 4.0 ITA 13.0013.508.50 9.25 1368 1220 1581 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

5 8 NC Ciceri Andrea Tristan4.0 ITA 11.5012.507.50 8.50 1390 1323 1564 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

6 2 1N Delle Fave Fabio 3.5 ITA 12.5013.008.50 9.50 1543 1312 1462 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1974

7 9 NC Lardera Marco 3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1389 1291 1441 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1989

8 27 NC Manella Riccardo 3.0 ITA 13.0016.009.00 9.00 1164 1382 1455 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2009

9 7 NC Matera Luca 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.50 1392 1312 1385 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

10 4 NC Olivieri Diego 3.0 ITA 12.0014.508.00 7.75 1423 1376 1449 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

11 12 NC Balza Alessandro 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1367 1266 1339 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

12 6 NC Florescu Emanuel 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1409 1186 1379 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

13 10 1N Costa Luciano 3.0 ITA 10.0010.507.00 5.00 1377 1191 1263 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

14 18 3N Rivera Maurizio 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1289 1254 1327 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

15 5 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.25 1414 1286 1287 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1951

16 14 NC Minelli Samuele 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1337 1350 1351 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2011

17 24 NC Solari Dante 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1212 1347 1348 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2011

18 15 2N Quinto Raffaele 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 1333 1257 1257 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1961

19 13 NC Mastroleo Re Giuliano2.5 ITA 12.0013.007.50 4.75 1367 1233 1234 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2011

20 26 NC De Giuli Veronica 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.75 1170 1354 1355 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1992

21 33 NC Ramaioli Riccardo 2.5 ITA 12.0012.508.00 4.25 1067 1323 1323 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

22 16 NC Rozzoni Massimo 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.25 1319 1191 1191 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1975

23 21 NC Lustro Clara 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.00 1245 1283 1404 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

24 22 NC Moneta Gianluca 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.25 1225 1210 1211 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

25 31 NC Squarotti Pier Paolo2.0 ITA 10.5011.007.50 3.00 1084 1308 1237 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

26 35 NC Sessantini Giacomo 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 999 1308 987 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2013

27 20 2N Costa Vittorio 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.50 1247 1290 1219 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

28 34 NC Leonardi Tommaso 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1062 1233 1040 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2013

29 23 NC Franco Teves Inti Mahatma2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1212 1228 1157 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

30 32 NC Cardaci Simone 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.50 1068 1222 900 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1982

31 29 NC Ceccato Thomas Iljic1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1118 1226 905 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2011

32 30 NC Lustro Edoardo 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1087 1219 980 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2014

33 25 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA 9.00 9.50 5.00 0.50 1211 1190 1071 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1943

34 28 NC De Nicola Giuseppe 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1158 1311 577 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949

35 19 NC Giannone Edoardo 0.5 ITA 12.0014.008.50 1.75 1284 1250 885 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1593 1388 1629 2010 M 28519256 184866

12 NC Balza Alessandro ITA LOM LC 1367 1266 1339 2004 M 28564731 195708

32 NC Cardaci Simone ITA LOM MI 1068 1222 900 1982 M 28587049 195744

29 NC Ceccato Thomas IljicITA LOM MI 1118 1226 905 2011 M 28593383 200267

8 NC Ciceri Andrea TristanITA LOM CO 1390 1323 1564 2009 M 28557638 194087

3 NC Codecasa Alessandro ITA LOM MI 1473 1393 1760 2012 M 28535073 185905

17 NC Corallo Matteo ITA LOM MI 1309 1359 1600 2010 M 28582365 195217

10 1N Costa Luciano ITA EMI PC 1377 1191 1263 1959 M 28563700 194889

20 2N Costa Vittorio ITA EMI PC 1247 1290 1219 1959 M 28563719 194890

26 NC De Giuli Veronica ITA PIE BI 1170 1354 1355 1992 F 28577795 132956

28 NC De Nicola Giuseppe ITA LOM PV 1158 1311 577 1949 M 28565240 195806

2 1N Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1543 1312 1462 1974 M 821438 102124

6 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 1409 1186 1379 2009 M 28568265 190475

23 NC Franco Teves Inti MahatmaITA LIG GE 1212 1228 1157 2012 M 28588630 200263

11 NC Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1368 1220 1581 1993 M 28564006 195038

19 NC Giannone Edoardo ITA LOM MI 1284 1250 885 2009 M 28557700 190290

9 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1389 1291 1441 1989 M 2861262 170889

34 NC Leonardi Tommaso ITA LOM MI 1062 1233 1040 2013 M 28582870 198447

21 NC Lustro Clara ITA LAZ RM 1245 1283 1404 2012 F 28572874 194259

30 NC Lustro Edoardo ITA LAZ RM 1087 1219 980 2014 M 28561708 194260

27 NC Manella Riccardo ITA LOM MI 1164 1382 1455 2009 M 28562763 194469

13 NC Mastroleo Re GiulianoITA PIE TO 1367 1233 1234 2011 M 28551389 192720

7 NC Matera Luca ITA LOM MI 1392 1312 1385 2009 M 23419440 207618

14 NC Minelli Samuele ITA LOM MI 1337 1350 1351 2011 M 28550790 192740

22 NC Moneta Gianluca ITA LOM MI 1225 1210 1211 2008 M 23407891 204633

4 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1423 1376 1449 2001 M 28552628 191392

25 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1211 1190 1071 1943 M 804207 102656

15 2N Quinto Raffaele ITA LIG IM 1333 1257 1257 1961 M 864226 102921

33 NC Ramaioli Riccardo ITA LOM MI 1067 1323 1323 2008 M 28595491 202919

18 3N Rivera Maurizio ITA LOM MB 1289 1254 1327 1967 M 28595513 100086

16 NC Rozzoni Massimo ITA LOM BG 1319 1191 1191 1975 M 28587561 198874

5 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1414 1286 1287 1951 M 837644 102924

35 NC Sessantini Giacomo ITA LOM BG 999 1308 987 2013 M 28599632 204111

24 NC Solari Dante ITA LOM MI 1212 1347 1348 2011 M 28535090 188417

31 NC Squarotti Pier PaoloITA PIE TO 1084 1308 1237 2012 M 28551419 192724
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Abategiovanni Carlo Andrea4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | -1

6 2 1N Delle Fave Fabio 3.5 ITA | 19 B Â½ | 9 N 1 | 17 B Â½ | 14 N Â½ | 21 B 1 | 1

1 3 NC Codecasa Alessandro 4.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 1 N 1 | 7 B 1 | -1

10 4 NC Olivieri Diego 3.0 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 1

15 5 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA | 22 N 1 | 14 B Â½ | 26 N 1 | 17 B 0 | 8 N 0 | -1

12 6 NC Florescu Emanuel 3.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 0 | 27 N 0 | 35 B 1 | 20 N 1 | -1

9 7 NC Matera Luca 3.0 ITA | 24 N 1 | 27 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | -1

5 8 NC Ciceri Andrea Tristan 4.0 ITA | 25 B 1 | 33 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 5 B 1 | 1

7 9 NC Lardera Marco 3.5 ITA | 26 N Â½ | 2 B 0 | 19 N 1 | 20 B 1 | 24 N 1 | -1

13 10 1N Costa Luciano 3.0 ITA | 27 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 31 N 1 | 14 B 1 | 1

4 11 NC Frigerio Tommaso 4.0 ITA | 28 N 1 | 35 B 1 | 3 B Â½ | 27 N 1 | 17 N Â½ | -1

11 12 NC Balza Alessandro 3.0 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 21 N Â½ | 27 B Â½ | 1

19 13 NC Mastroleo Re Giuliano 2.5 ITA | 30 N 1 | 3 N 0 | 24 B Â½ | 26 B Â½ | 22 N Â½ | -1

16 14 NC Minelli Samuele 2.5 ITA | 31 B 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 2 B Â½ | 10 N 0 | 1

18 15 2N Quinto Raffaele 2.5 ITA | 32 N 1 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B 0 | 33 N Â½ | -1

22 16 NC Rozzoni Massimo 2.5 ITA | 33 B 0 | 25 N 1 | 31 B 1 | 4 B 0 | 26 N Â½ | 1

3 17 NC Corallo Matteo 4.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 1 | 11 B Â½ | -1

14 18 3N Rivera Maurizio 3.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 33 B 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | 1

35 19 NC Giannone Edoardo 0.5 ITA | 2 N Â½ | 26 B 0 | 9 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 1

27 20 2N Costa Vittorio 2.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 34 B 1 | 9 N 0 | 6 B 0 | 1

23 21 NC Lustro Clara 2.5 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 35 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | -1

24 22 NC Moneta Gianluca 2.5 ITA | 5 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | 13 B Â½ | 1

29 23 NC Franco Teves Inti Mahatma2.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | 24 B 0 | 30 N 1 | -1

17 24 NC Solari Dante 2.5 ITA | 7 B 0 | 10 B 1 | 13 N Â½ | 23 N 1 | 9 B 0 | 1

33 25 2N Paragliola Gennaro 1.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 30 N 0 | 28 B 1 | 35 N 0 | -1

20 26 NC De Giuli Veronica 2.5 ITA | 9 B Â½ | 19 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 16 B Â½ | 1

8 27 NC Manella Riccardo 3.0 ITA | 10 N 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 11 B 0 | 12 N Â½ | -1

34 28 NC De Nicola Giuseppe 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 B 0 | 10 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | 0

31 29 NC Ceccato Thomas Iljic 1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 32 B Â½ | 0

32 30 NC Lustro Edoardo 1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 34 N 0 | 23 B 0 | 1

25 31 NC Squarotti Pier Paolo 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | 19 N 1 | -1

30 32 NC Cardaci Simone 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 29 N Â½ | 0

21 33 NC Ramaioli Riccardo 2.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 15 B Â½ | 1

28 34 NC Leonardi Tommaso 2.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 30 B 1 | 18 N 0 | 0

26 35 NC Sessantini Giacomo 2.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 6 N 0 | 25 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1593 5 4.00 3.79 0.21 1388.401629 2010 M 28519256 184866

12 NC Balza Alessandro ITA 1367 5 3.00 3.16 -0.16 1266.401339 2004 M 28564731 195708

32 NC Cardaci Simone ITA 1068 4 0.50 1.21 -0.71 1222.00900 1982 M 28587049 195744

29 NC Ceccato Thomas IljicITA 1118 4 0.50 1.44 -0.94 1226.75905 2011 M 28593383 200267

8 NC Ciceri Andrea TristanITA 1390 5 4.00 2.89 1.11 1323.601564 2009 M 28557638 194087

3 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 5 4.50 3.02 1.48 1393.401760 2012 M 28535073 185905

17 NC Corallo Matteo ITA 1309 5 4.00 2.16 1.84 1359.201600 2010 M 28582365 195217

10 1N Costa Luciano ITA 1377 5 3.00 3.68 -0.68 1191.001263 1959 M 28563700 194889

20 2N Costa Vittorio ITA 1247 5 2.00 2.22 -0.22 1290.201219 1959 M 28563719 194890

26 NC De Giuli Veronica ITA 1170 5 2.50 1.31 1.19 1354.601355 1992 F 28577795 132956

28 NC De Nicola Giuseppe ITA 1158 4 0.00 1.20 -1.2 1311.25577 1949 M 28565240 195806

2 1N Delle Fave Fabio ITA 1543 5 3.50 3.93 -0.43 1312.801462 1974 M 821438 102124

6 NC Florescu Emanuel ITA 1409 4 2.00 2.90 -0.9 1186.201379 2009 M 28568265 190475

23 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1212 5 2.00 2.40 -0.4 1228.601157 2012 M 28588630 200263

11 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 4 3.00 2.47 0.53 1220.601581 1993 M 28564006 195038

19 NC Giannone Edoardo ITA 1284 5 0.50 2.74 -2.24 1250.60885 2009 M 28557700 190290

9 NC Lardera Marco ITA 1389 5 3.50 3.13 0.37 1291.201441 1989 M 2861262 170889

34 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 4 1.00 1.13 -0.13 1233.001040 2013 M 28582870 198447

21 NC Lustro Clara ITA 1245 4 1.50 1.46 0.04 1283.801404 2012 F 28572874 194259

30 NC Lustro Edoardo ITA 1087 5 1.00 1.64 -0.64 1219.40980 2014 M 28561708 194260

27 NC Manella Riccardo ITA 1164 5 3.00 1.12 1.88 1382.601455 2009 M 28562763 194469

13 NC Mastroleo Re GiulianoITA 1367 5 2.50 3.35 -0.85 1233.401234 2011 M 28551389 192720

7 NC Matera Luca ITA 1392 5 3.00 3.02 -0.02 1312.201385 2009 M 23419440 207618

14 NC Minelli Samuele ITA 1337 5 2.50 2.39 0.11 1350.201351 2011 M 28550790 192740

22 NC Moneta Gianluca ITA 1225 5 2.50 2.61 -0.11 1210.201211 2008 M 23407891 204633

4 NC Olivieri Diego ITA 1423 5 3.00 2.81 0.19 1376.401449 2001 M 28552628 191392

25 2N Paragliola Gennaro ITA 1211 4 1.00 1.86 -0.86 1190.601071 1943 M 804207 102656

15 2N Quinto Raffaele ITA 1333 5 2.50 2.93 -0.43 1257.001257 1961 M 864226 102921

33 NC Ramaioli Riccardo ITA 1067 5 2.50 0.94 1.56 1323.001323 2008 M 28595491 202919

18 3N Rivera Maurizio ITA 1289 5 3.00 2.75 0.25 1254.401327 1967 M 28595513 100086

16 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 5 2.50 3.31 -0.81 1191.001191 1975 M 28587561 198874

5 1N Scovazzi Tullio ITA 1414 5 2.50 3.33 -0.83 1286.201287 1951 M 837644 102924

24 NC Solari Dante ITA 1212 5 2.50 1.60 0.9 1347.401348 2011 M 28535090 188417

31 NC Squarotti Pier PaoloITA 1084 5 2.00 1.10 0.9 1308.401237 2012 M 28551419 192724
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Sessantini Giacomo ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1308.25987 2013 M 204111
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Rivera Maurizio ITA 1289   |  1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1593 0 - 1

2 2 1N Delle Fave Fabio ITA 1543   |  19 NC Giannone Edoardo ITA 1284 Â½ - Â½

3 20 2N Costa Vittorio ITA 1247   |  3 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 0 - 1

4 4 NC Olivieri Diego ITA 1423   |  21 NC Lustro Clara ITA 1245 1 - 0

5 22 NC Moneta Gianluca ITA 1225   |  5 1N Scovazzi Tullio ITA 1414 0 - 1

6 6 NC Florescu Emanuel ITA 1409   |  23 NC Franco Teves Inti Mahatma ITA 1212 1 - 0

7 24 NC Solari Dante ITA 1212   |  7 NC Matera Luca ITA 1392 0 - 1

8 8 NC Ciceri Andrea Tristan ITA 1390   |  25 2N Paragliola Gennaro ITA 1211 1 - 0

9 26 NC De Giuli Veronica ITA 1170   |  9 NC Lardera Marco ITA 1389 Â½ - Â½

10 10 1N Costa Luciano ITA 1377   |  27 NC Manella Riccardo ITA 1164 0 - 1

11 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 1158   |  11 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 0 - 1

12 12 NC Balza Alessandro ITA 1367   |  29 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1118 1 - 0

13 30 NC Lustro Edoardo ITA 1087   |  13 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1367 0 - 1

14 14 NC Minelli Samuele ITA 1337   |  31 NC Squarotti Pier Paolo ITA 1084 1 - 0

15 32 NC Cardaci Simone ITA 1068   |  15 2N Quinto Raffaele ITA 1333 0 - 1

16 16 NC Rozzoni Massimo ITA 1319   |  33 NC Ramaioli Riccardo ITA 1067 0 - 1

17 34 NC Leonardi Tommaso ITA 1062   |  17 NC Corallo Matteo ITA 1309 0 - 1

18 35 NC Sessantini Giacomo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1593   |  12 NC Balza Alessandro 1 ITA 1367 1 - 0

2 3 NC Codecasa Alessandro 1 ITA 1473   |  13 NC Mastroleo Re Giuliano1 ITA 1367 1 - 0

3 15 2N Quinto Raffaele 1 ITA 1333   |  4 NC Olivieri Diego 1 ITA 1423 Â½ - Â½

4 5 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1414   |  14 NC Minelli Samuele 1 ITA 1337 Â½ - Â½

5 17 NC Corallo Matteo 1 ITA 1309   |  6 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1409 1 - 0

6 7 NC Matera Luca 1 ITA 1392   |  27 NC Manella Riccardo 1 ITA 1164 Â½ - Â½

7 33 NC Ramaioli Riccardo 1 ITA 1067   |  8 NC Ciceri Andrea Tristan1 ITA 1390 0 - 1

8 11 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1368   |  35 NC Sessantini Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

9 9 NC Lardera Marco 0.5 ITA 1389   |  2 1N Delle Fave Fabio 0.5 ITA 1543 0 - 1

10 19 NC Giannone Edoardo 0.5 ITA 1284   |  26 NC De Giuli Veronica 0.5 ITA 1170 0 - 1

11 24 NC Solari Dante 0 ITA 1212   |  10 1N Costa Luciano 0 ITA 1377 1 - 0

12 25 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1211   |  16 NC Rozzoni Massimo 0 ITA 1319 0 - 1

13 28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 1158   |  18 3N Rivera Maurizio 0 ITA 1289 0 - 1

14 29 NC Ceccato Thomas Iljic 0 ITA 1118   |  20 2N Costa Vittorio 0 ITA 1247 0 - 1

15 21 NC Lustro Clara 0 ITA 1245   |  30 NC Lustro Edoardo 0 ITA 1087 1 - 0

16 31 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 1084   |  22 NC Moneta Gianluca 0 ITA 1225 1 - 0

17 23 NC Franco Teves Inti Mahatma0 ITA 1212   |  32 NC Cardaci Simone 0 ITA 1068 1 - 0

18 34 NC Leonardi Tommaso 0 ITA 1062   |  1 - F

FSI - 11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E) - Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Ciceri Andrea Tristan2 ITA 1390   |  1 2N Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1593 0 - 1

2 11 NC Frigerio Tommaso 2 ITA 1368   |  3 NC Codecasa Alessandro 2 ITA 1473 Â½ - Â½

3 2 1N Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1543   |  17 NC Corallo Matteo 2 ITA 1309 Â½ - Â½

4 4 NC Olivieri Diego 1.5 ITA 1423   |  7 NC Matera Luca 1.5 ITA 1392 Â½ - Â½

5 26 NC De Giuli Veronica 1.5 ITA 1170   |  5 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1414 0 - 1

6 14 NC Minelli Samuele 1.5 ITA 1337   |  15 2N Quinto Raffaele 1.5 ITA 1333 Â½ - Â½

7 27 NC Manella Riccardo 1.5 ITA 1164   |  6 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1409 1 - 0

8 12 NC Balza Alessandro 1 ITA 1367   |  23 NC Franco Teves Inti Mahatma1 ITA 1212 1 - 0

9 13 NC Mastroleo Re Giuliano1 ITA 1367   |  24 NC Solari Dante 1 ITA 1212 Â½ - Â½

10 16 NC Rozzoni Massimo 1 ITA 1319   |  31 NC Squarotti Pier Paolo 1 ITA 1084 1 - 0

11 18 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1289   |  33 NC Ramaioli Riccardo 1 ITA 1067 1 - 0

12 20 2N Costa Vittorio 1 ITA 1247   |  34 NC Leonardi Tommaso 1 ITA 1062 1 - 0

13 35 NC Sessantini Giacomo 1 ITA 999   |  21 NC Lustro Clara 1 ITA 1245 0 - 1

14 19 NC Giannone Edoardo 0.5 ITA 1284   |  9 NC Lardera Marco 0.5 ITA 1389 0 - 1

15 10 1N Costa Luciano 0 ITA 1377   |  28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 1158 1 - 0

16 22 NC Moneta Gianluca 0 ITA 1225   |  29 NC Ceccato Thomas Iljic 0 ITA 1118 1 - 0

17 30 NC Lustro Edoardo 0 ITA 1087   |  25 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1211 1 - 0

18 32 NC Cardaci Simone 0 ITA 1068   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Abategiovanni Carlo Andrea3 ITA 1593   |  3 NC Codecasa Alessandro 2.5 ITA 1473 0 - 1

2 5 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1414   |  17 NC Corallo Matteo 2.5 ITA 1309 0 - 1

3 27 NC Manella Riccardo 2.5 ITA 1164   |  11 NC Frigerio Tommaso 2.5 ITA 1368 0 - 1

4 14 NC Minelli Samuele 2 ITA 1337   |  2 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1543 Â½ - Â½

5 16 NC Rozzoni Massimo 2 ITA 1319   |  4 NC Olivieri Diego 2 ITA 1423 0 - 1

6 7 NC Matera Luca 2 ITA 1392   |  18 3N Rivera Maurizio 2 ITA 1289 1 - 0

7 15 2N Quinto Raffaele 2 ITA 1333   |  8 NC Ciceri Andrea Tristan2 ITA 1390 0 - 1

8 21 NC Lustro Clara 2 ITA 1245   |  12 NC Balza Alessandro 2 ITA 1367 Â½ - Â½

9 9 NC Lardera Marco 1.5 ITA 1389   |  20 2N Costa Vittorio 2 ITA 1247 1 - 0

10 13 NC Mastroleo Re Giuliano1.5 ITA 1367   |  26 NC De Giuli Veronica 1.5 ITA 1170 Â½ - Â½

11 23 NC Franco Teves Inti Mahatma1 ITA 1212   |  24 NC Solari Dante 1.5 ITA 1212 0 - 1

12 6 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1409   |  35 NC Sessantini Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

13 31 NC Squarotti Pier Paolo 1 ITA 1084   |  10 1N Costa Luciano 1 ITA 1377 0 - 1

14 32 NC Cardaci Simone 1 ITA 1068   |  22 NC Moneta Gianluca 1 ITA 1225 0 - 1

15 34 NC Leonardi Tommaso 1 ITA 1062   |  30 NC Lustro Edoardo 1 ITA 1087 1 - 0

16 33 NC Ramaioli Riccardo 1 ITA 1067   |  19 NC Giannone Edoardo 0.5 ITA 1284 1 - 0

17 25 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1211   |  28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 1158 1 - 0

18 29 NC Ceccato Thomas Iljic 0 ITA 1118   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Corallo Matteo 3.5 ITA 1309   |  11 NC Frigerio Tommaso 3.5 ITA 1368 Â½ - Â½

2 3 NC Codecasa Alessandro 3.5 ITA 1473   |  7 NC Matera Luca 3 ITA 1392 1 - 0

3 4 NC Olivieri Diego 3 ITA 1423   |  1 2N Abategiovanni Carlo Andrea3 ITA 1593 0 - 1

4 8 NC Ciceri Andrea Tristan3 ITA 1390   |  5 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1414 1 - 0

5 2 1N Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1543   |  21 NC Lustro Clara 2.5 ITA 1245 1 - 0

6 24 NC Solari Dante 2.5 ITA 1212   |  9 NC Lardera Marco 2.5 ITA 1389 0 - 1

7 12 NC Balza Alessandro 2.5 ITA 1367   |  27 NC Manella Riccardo 2.5 ITA 1164 Â½ - Â½

8 10 1N Costa Luciano 2 ITA 1377   |  14 NC Minelli Samuele 2.5 ITA 1337 1 - 0

9 20 2N Costa Vittorio 2 ITA 1247   |  6 NC Florescu Emanuel 2 ITA 1409 0 - 1

10 22 NC Moneta Gianluca 2 ITA 1225   |  13 NC Mastroleo Re Giuliano2 ITA 1367 Â½ - Â½

11 33 NC Ramaioli Riccardo 2 ITA 1067   |  15 2N Quinto Raffaele 2 ITA 1333 Â½ - Â½

12 26 NC De Giuli Veronica 2 ITA 1170   |  16 NC Rozzoni Massimo 2 ITA 1319 Â½ - Â½

13 18 3N Rivera Maurizio 2 ITA 1289   |  34 NC Leonardi Tommaso 2 ITA 1062 1 - 0

14 30 NC Lustro Edoardo 1 ITA 1087   |  23 NC Franco Teves Inti Mahatma1 ITA 1212 0 - 1

15 35 NC Sessantini Giacomo 1 ITA 999   |  25 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1211 1 - 0

16 29 NC Ceccato Thomas Iljic 1 ITA 1118   |  32 NC Cardaci Simone 1 ITA 1068 Â½ - Â½

17 19 NC Giannone Edoardo 0.5 ITA 1284   |  31 NC Squarotti Pier Paolo 1 ITA 1084 0 - 1

18 28 NC De Nicola Giuseppe 0 ITA 1158   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

1 Abategiovanni Carlo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1629 Media: 1388.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Rivera Maurizio ITA 1289 304 0.86 1 1 1

2 B 12 NC Balza Alessandro ITA 1367 226 0.79 1 2 2

3 N 8 NC Ciceri Andrea Tristan ITA 1390 203 0.76 1 3 3

4 B 3 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 120 0.66 0 3 3

5 N 4 NC Olivieri Diego ITA 1423 170 0.72 1 4 4

3.79 4 4

2 Delle Fave Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1462 Media: 1312.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Giannone Edoardo ITA 1284 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 9 NC Lardera Marco ITA 1389 154 0.71 1 1 1

3 B 17 NC Corallo Matteo ITA 1309 234 0.79 Â½ 1 1

4 N 14 NC Minelli Samuele ITA 1337 206 0.76 Â½ 1 1

5 B 21 NC Lustro Clara ITA 1245 298 0.85 1 2 2

3.93 2 2

3 Codecasa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1760 Media: 1393.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Costa Vittorio ITA 1247 226 0.79 1 1 1

2 B 13 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1367 106 0.64 1 2 2

3 N 11 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 105 0.64 Â½ 2 2

4 N 1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1593 -120 0.34 1 3 3

5 B 7 NC Matera Luca ITA 1392 81 0.61 1 4 4

3.02 4 4

4 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1449 Media: 1376.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Lustro Clara ITA 1245 178 0.73 1 1 1

2 N 15 2N Quinto Raffaele ITA 1333 90 0.62 Â½ 1 1

3 B 7 NC Matera Luca ITA 1392 31 0.54 Â½ 1 1

4 N 16 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 104 0.64 1 2 2

5 B 1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1593 -170 0.28 0 2 2

2.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

5 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1287 Media: 1286.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Moneta Gianluca ITA 1225 189 0.75 1 1 1

2 B 14 NC Minelli Samuele ITA 1337 77 0.61 Â½ 1 1

3 N 26 NC De Giuli Veronica ITA 1170 244 0.8 1 2 2

4 B 17 NC Corallo Matteo ITA 1309 105 0.64 0 2 2

5 N 8 NC Ciceri Andrea Tristan ITA 1390 24 0.53 0 2 2

3.33 2 2

6 Florescu Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1379 Media: 1186.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1212 197 0.75 1 1 1

2 N 17 NC Corallo Matteo ITA 1309 100 0.64 0 1 1

3 N 27 NC Manella Riccardo ITA 1164 245 0.8 0 1 1

4 B 35 NC Sessantini Giacomo ITA 999 1 1 2

5 N 20 2N Costa Vittorio ITA 1247 162 0.71 1 2 3

2.9 2 3

7 Matera Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1385 Media: 1312.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Solari Dante ITA 1212 180 0.74 1 1 1

2 B 27 NC Manella Riccardo ITA 1164 228 0.79 Â½ 1 1

3 N 4 NC Olivieri Diego ITA 1423 -31 0.46 Â½ 1 1

4 B 18 3N Rivera Maurizio ITA 1289 103 0.64 1 2 2

5 N 3 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -81 0.39 0 2 2

3.02 2 2

8 Ciceri Andrea Tristan
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1564 Media: 1323.60 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Paragliola Gennaro ITA 1211 179 0.73 1 1 1

2 N 33 NC Ramaioli Riccardo ITA 1067 323 0.87 1 2 2

3 B 1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1593 -203 0.24 0 2 2

4 N 15 2N Quinto Raffaele ITA 1333 57 0.58 1 3 3

5 B 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1414 -24 0.47 1 4 4

2.89 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

9 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1441 Media: 1291.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC De Giuli Veronica ITA 1170 219 0.78 Â½ 0 0

2 B 2 1N Delle Fave Fabio ITA 1543 -154 0.29 0 0 0

3 N 19 NC Giannone Edoardo ITA 1284 105 0.64 1 1 1

4 B 20 2N Costa Vittorio ITA 1247 142 0.69 1 2 2

5 N 24 NC Solari Dante ITA 1212 177 0.73 1 3 3

3.13 3 3

10 Costa Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1263 Media: 1191.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Manella Riccardo ITA 1164 213 0.77 0 0 0

2 N 24 NC Solari Dante ITA 1212 165 0.72 0 0 0

3 B 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 1158 219 0.78 1 1 1

4 N 31 NC Squarotti Pier Paolo ITA 1084 293 0.85 1 2 2

5 B 14 NC Minelli Samuele ITA 1337 40 0.56 1 3 3

3.68 3 3

11 Frigerio Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1581 Media: 1220.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 1158 210 0.77 1 1 1

2 B 35 NC Sessantini Giacomo ITA 999 1 1 2

3 B 3 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -105 0.36 Â½ 1 2

4 N 27 NC Manella Riccardo ITA 1164 204 0.76 1 2 3

5 N 17 NC Corallo Matteo ITA 1309 59 0.58 Â½ 2 3

2.47 2 3

12 Balza Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1339 Media: 1266.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1118 249 0.81 1 1 1

2 N 1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1593 -226 0.21 0 1 1

3 B 23 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1212 155 0.71 1 2 2

4 N 21 NC Lustro Clara ITA 1245 122 0.67 Â½ 2 2

5 B 27 NC Manella Riccardo ITA 1164 203 0.76 Â½ 2 2

3.16 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

13 Mastroleo Re Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1234 Media: 1233.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Lustro Edoardo ITA 1087 280 0.84 1 1 1

2 N 3 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -106 0.36 0 1 1

3 B 24 NC Solari Dante ITA 1212 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 26 NC De Giuli Veronica ITA 1170 197 0.75 Â½ 1 1

5 N 22 NC Moneta Gianluca ITA 1225 142 0.69 Â½ 1 1

3.35 1 1

14 Minelli Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1351 Media: 1350.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Squarotti Pier Paolo ITA 1084 253 0.81 1 1 1

2 N 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1414 -77 0.39 Â½ 1 1

3 B 15 2N Quinto Raffaele ITA 1333 4 0.51 Â½ 1 1

4 B 2 1N Delle Fave Fabio ITA 1543 -206 0.24 Â½ 1 1

5 N 10 1N Costa Luciano ITA 1377 -40 0.44 0 1 1

2.39 1 1

15 Quinto Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1257 Media: 1257.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Cardaci Simone ITA 1068 265 0.82 1 1 1

2 B 4 NC Olivieri Diego ITA 1423 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 14 NC Minelli Samuele ITA 1337 -4 0.49 Â½ 1 1

4 B 8 NC Ciceri Andrea Tristan ITA 1390 -57 0.42 0 1 1

5 N 33 NC Ramaioli Riccardo ITA 1067 266 0.82 Â½ 1 1

2.93 1 1

16 Rozzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1191 Media: 1191.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ramaioli Riccardo ITA 1067 252 0.81 0 0 0

2 N 25 2N Paragliola Gennaro ITA 1211 108 0.65 1 1 1

3 B 31 NC Squarotti Pier Paolo ITA 1084 235 0.79 1 2 2

4 B 4 NC Olivieri Diego ITA 1423 -104 0.36 0 2 2

5 N 26 NC De Giuli Veronica ITA 1170 149 0.7 Â½ 2 2

3.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

17 Corallo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1600 Media: 1359.20 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 247 0.81 1 1 1

2 B 6 NC Florescu Emanuel ITA 1409 -100 0.36 1 2 2

3 N 2 1N Delle Fave Fabio ITA 1543 -234 0.21 Â½ 2 2

4 N 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1414 -105 0.36 1 3 3

5 B 11 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 -59 0.42 Â½ 3 3

2.16 3 3

18 Rivera Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1327 Media: 1254.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Abategiovanni Carlo AndreaITA 1593 -304 0.14 0 0 0

2 N 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 1158 131 0.68 1 1 1

3 B 33 NC Ramaioli Riccardo ITA 1067 222 0.78 1 2 2

4 N 7 NC Matera Luca ITA 1392 -103 0.36 0 2 2

5 B 34 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 227 0.79 1 3 3

2.75 3 3

19 Giannone Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 885 Media: 1250.60 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Delle Fave Fabio ITA 1543 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 26 NC De Giuli Veronica ITA 1170 114 0.66 0 0 0

3 B 9 NC Lardera Marco ITA 1389 -105 0.36 0 0 0

4 N 33 NC Ramaioli Riccardo ITA 1067 217 0.78 0 0 0

5 B 31 NC Squarotti Pier Paolo ITA 1084 200 0.76 0 0 0

2.74 0 0

20 Costa Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1219 Media: 1290.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -226 0.21 0 0 0

2 N 29 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1118 129 0.67 1 1 1

3 B 34 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 185 0.74 1 2 2

4 N 9 NC Lardera Marco ITA 1389 -142 0.31 0 2 2

5 B 6 NC Florescu Emanuel ITA 1409 -162 0.29 0 2 2

2.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

21 Lustro Clara
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1404 Media: 1283.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Olivieri Diego ITA 1423 -178 0.27 0 0 0

2 B 30 NC Lustro Edoardo ITA 1087 158 0.71 1 1 1

3 N 35 NC Sessantini Giacomo ITA 999 1 1 2

4 B 12 NC Balza Alessandro ITA 1367 -122 0.33 Â½ 1 2

5 N 2 1N Delle Fave Fabio ITA 1543 -298 0.15 0 1 2

1.46 1 2

22 Moneta Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1211 Media: 1210.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1414 -189 0.25 0 0 0

2 N 31 NC Squarotti Pier Paolo ITA 1084 141 0.69 0 0 0

3 B 29 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1118 107 0.65 1 1 1

4 N 32 NC Cardaci Simone ITA 1068 157 0.71 1 2 2

5 B 13 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1367 -142 0.31 Â½ 2 2

2.61 2 2

23 Franco Teves Inti Mahatma
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1157 Media: 1228.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Florescu Emanuel ITA 1409 -197 0.25 0 0 0

2 B 32 NC Cardaci Simone ITA 1068 144 0.69 1 1 1

3 N 12 NC Balza Alessandro ITA 1367 -155 0.29 0 1 1

4 B 24 NC Solari Dante ITA 1212 0 0.5 0 1 1

5 N 30 NC Lustro Edoardo ITA 1087 125 0.67 1 2 2

2.4 2 2

24 Solari Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1348 Media: 1347.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Matera Luca ITA 1392 -180 0.26 0 0 0

2 B 10 1N Costa Luciano ITA 1377 -165 0.28 1 1 1

3 N 13 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1367 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 23 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1212 0 0.5 1 2 2

5 B 9 NC Lardera Marco ITA 1389 -177 0.27 0 2 2

1.6 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

25 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1071 Media: 1190.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ciceri Andrea Tristan ITA 1390 -179 0.27 0 0 0

2 B 16 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 -108 0.35 0 0 0

3 N 30 NC Lustro Edoardo ITA 1087 124 0.67 0 0 0

4 B 28 NC De Nicola Giuseppe ITA 1158 53 0.57 1 1 1

5 N 35 NC Sessantini Giacomo ITA 999 0 1 1

1.86 1 1

26 De Giuli Veronica
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1355 Media: 1354.60 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lardera Marco ITA 1389 -219 0.22 Â½ 0 0

2 N 19 NC Giannone Edoardo ITA 1284 -114 0.34 1 1 1

3 B 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1414 -244 0.2 0 1 1

4 N 13 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1367 -197 0.25 Â½ 1 1

5 B 16 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 -149 0.3 Â½ 1 1

1.31 1 1

27 Manella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1455 Media: 1382.60 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Costa Luciano ITA 1377 -213 0.23 1 1 1

2 N 7 NC Matera Luca ITA 1392 -228 0.21 Â½ 1 1

3 B 6 NC Florescu Emanuel ITA 1409 -245 0.2 1 2 2

4 B 11 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 -204 0.24 0 2 2

5 N 12 NC Balza Alessandro ITA 1367 -203 0.24 Â½ 2 2

1.12 2 2

28 De Nicola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 577 Media: 1311.25 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 -210 0.23 0 0 0

2 B 18 3N Rivera Maurizio ITA 1289 -131 0.32 0 0 0

3 N 10 1N Costa Luciano ITA 1377 -219 0.22 0 0 0

4 N 25 2N Paragliola Gennaro ITA 1211 -53 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.2 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

29 Ceccato Thomas Iljic
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 905 Media: 1226.75 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Balza Alessandro ITA 1367 -249 0.19 0 0 0

2 B 20 2N Costa Vittorio ITA 1247 -129 0.33 0 0 0

3 N 22 NC Moneta Gianluca ITA 1225 -107 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 32 NC Cardaci Simone ITA 1068 50 0.57 Â½ 0 1

1.44 0 1

30 Lustro Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1087 Perf: 980 Media: 1219.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mastroleo Re Giuliano ITA 1367 -280 0.16 0 0 0

2 N 21 NC Lustro Clara ITA 1245 -158 0.29 0 0 0

3 B 25 2N Paragliola Gennaro ITA 1211 -124 0.33 1 1 1

4 N 34 NC Leonardi Tommaso ITA 1062 25 0.53 0 1 1

5 B 23 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1212 -125 0.33 0 1 1

1.64 1 1

31 Squarotti Pier Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1084 Perf: 1237 Media: 1308.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Minelli Samuele ITA 1337 -253 0.19 0 0 0

2 B 22 NC Moneta Gianluca ITA 1225 -141 0.31 1 1 1

3 N 16 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 -235 0.21 0 1 1

4 B 10 1N Costa Luciano ITA 1377 -293 0.15 0 1 1

5 N 19 NC Giannone Edoardo ITA 1284 -200 0.24 1 2 2

1.1 2 2

32 Cardaci Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 900 Media: 1222.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Quinto Raffaele ITA 1333 -265 0.18 0 0 0

2 N 23 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1212 -144 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 NC Moneta Gianluca ITA 1225 -157 0.29 0 0 1

5 N 29 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1118 -50 0.43 Â½ 0 1

1.21 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

33 Ramaioli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1323 Media: 1323.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rozzoni Massimo ITA 1319 -252 0.19 1 1 1

2 B 8 NC Ciceri Andrea Tristan ITA 1390 -323 0.13 0 1 1

3 N 18 3N Rivera Maurizio ITA 1289 -222 0.22 0 1 1

4 B 19 NC Giannone Edoardo ITA 1284 -217 0.22 1 2 2

5 B 15 2N Quinto Raffaele ITA 1333 -266 0.18 Â½ 2 2

0.94 2 2

34 Leonardi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1040 Media: 1233.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Corallo Matteo ITA 1309 -247 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 2N Costa Vittorio ITA 1247 -185 0.26 0 0 1

4 B 30 NC Lustro Edoardo ITA 1087 -25 0.47 1 1 2

5 N 18 3N Rivera Maurizio ITA 1289 -227 0.21 0 1 2

1.13 1 2

35 Sessantini Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 987 Media: 1308.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 -369 0.1 0 0 1

3 B 21 NC Lustro Clara ITA 1245 -246 0.19 0 0 1

4 N 6 NC Florescu Emanuel ITA 1409 -410 0.08 0 0 1

5 B 25 2N Paragliola Gennaro ITA 1211 -212 0.23 1 1 2

0.6 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

11Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2402045E)
Vigevano - 24-02-2024 - 25-02-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 NC Sessantini Giacomo ITA 4 1.0 1308 1115 999 2013 M 204111
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